ESTADO DE SERGIPE

MUNICíPIO DE ITABAIANINHA

PORTARIA N.o 20212017
DE 2í DE NOVEMBRO DE 2Oí7

"Designar seNidor para atuar na fiscalizaçáo
dos contratos administrativos firmados pelo
órgáo".

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA, no uso de suas atribuiçÕes legais,

em cumpÍimento aos demais diplomas legais aplicados à espécie, e,

CONSIDERANDO o disposto no Art. 67 da Lei Federal no 866ô/1993.

RESOLVE:

1. Designer - RODRIGO SOARES SOUZA, RG n' 34901981, CPF no 060.579.255-05.

matricula no 3245, servidor deste Município de ltabaianinha/SE, para atuar como

Íiscal do contrato n' 30612017, até a vigência final do contrato.

2. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

3. Revogam-se as disposiçóes em contrário.

DE ITABAIANINHA, EM 2í OE

DANILO DE CARVALHO
Municipal

Praça flo.iâno Peixoto,27,le anda., ce.tío, CEP49290 ooo, CNP]13 098.181/0001 82 ltabaianinha Sergpe

,4,
**

GABINETE DO PREFEITO
NOVEMBRO DE 2017.